
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №31» 

 

                                                                                                                

                                                                                                                 Приказ  директора МБОУ 

                                                                                                                 «Средняя школа №31» 

                                                                                                                  № 117/1 от 01.09.2016 г. 

 

 

О переходе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №31» на электронную форму учета учебной деятельности с 

помощью информационной системы «Дневник.ру»  

С целью совершенствования информационного обеспечении процессов управления 

образовательного организацией, планирования и организации учебного процесса на 

основе внедрения информационных технологий в соответствии с приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Российской федерации от 

26.08.2010 г № 761н, в рамках исполнения Услуги по предоставлении информации о 

текущей успеваемости обучающегося в электронной форме 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые : 

- Дополнения в функциональные обязанности и должностные инструкции 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средней школы № 31», связанных с переходом на электронную форму учета 

учебной деятельности с помощью информационной системы «Дневник.ру»; 

- Регламент ведения электронного журнала при переходе на электронную форму 

учета учебной деятельности с помощью информационной системы «Дневник.ру»;  

- Регламент оказания помощи при работе в информационной системе «Дневник.ру» 

при переходе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа № 31» на электронную форму учета учебной деятельности с 

помощью информационной системы «Дневник.ру». 

- Инструкцию по ведению учета учебной деятельности с помощью 

информационной системы «Днеыник.ру»; 

2. Провести внедрение электронной формы учета учебной деятельности с помощью 

информационной системы «Дневник.ру» в соответствии с Графиком работ по 

внедрению. 

3. Использовать ИС «Дневник.ру» для фиксации всех видов урочной деятельности. 



 

 


		2021-03-26T15:58:56+0500
	Вереина Татьяна Анатольевна




